



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Begravelsesforretningen Per Jensen ApS


Allegade 6

4600 Køge

(CVR-nr. 21 78 34 98)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5 14 2018



Per Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

2

Selskabet Begravelsesforretningen Per Jensen ApS
Allegade 6
4600 Køge

Telefon: 56 65 02 76
E-mail: info@per-jensen.net

CVR-nr.: 21 78 34 98
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Direktion Per Jensen

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

7

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er begravelsesforretning.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 953.253. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste	3.312.648	2.810.915
1 Personaleomkostninger	-1.860.934	-1.972.962
Af- og nedskrivninger	-247.662	-204.798
Driftsresultat	1.204.052	633.155
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.167	3.075
Andre finansielle indtægter	85.829	104.635
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-59.689	-13.533
Andre finansielle omkostninger	-3.143	0
Resultat før skat	1.230.216	727.332
2 Skat af årets resultat	-276.963	-166.579
ÅRETS RESULTAT	953.253	560.753
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
Overført resultat	953.253	-1.939.247
Anvendelse i alt	953.253	560.753

Balance pr. 31. december

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.944.810	776.132
Materielle anlægsaktiver i alt	1.944.810	776.132
ANLÆGSAKTIVER I ALT	1.944.810	776.132
Fremstillede varer og handelsvarer	79.317	87.544
Varebeholdninger i alt	79.317	87.544
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	741.056	341.260
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	184.113	453.985
Periodeafgrænsningsposter	14.913	68.222
Tilgodehavender i alt	940.082	863.467
Værdipapirer	2.122.512	2.044.417
Likvide beholdninger	760.883	1.208.712
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	3.902.794	4.204.140
AKTIVER I ALT	5.847.604	4.980.272

Balance pr. 31. december

14

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.579.344	1.626.091
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000
EGENKAPITAL I ALT	<u>2.704.344</u>	<u>4.251.091</u>
Udskudt skat	218.810	108.015
HENSÆTTELSER I ALT	<u>218.810</u>	<u>108.015</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	320.307	154.831
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.118.271	0
Anden gæld	485.872	466.335
Kortfristet gæld i alt	<u>2.924.450</u>	<u>621.166</u>
GÆLD I ALT	<u>2.924.450</u>	<u>621.166</u>
PASSIVER I ALT	<u>5.847.604</u>	<u>4.980.272</u>
3 Eventualposter		

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	1.729.236	1.833.056
Pensioner	48.000	36.000
Andre udgifter til social sikring	83.698	103.906
	<u>1.860.934</u>	<u>1.972.962</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	166.168	173.226
Årets regulering af udskudt skat	110.795	-6.647
	<u>276.963</u>	<u>166.579</u>
3 Eventualposter		
Leasingforpligtelser		
Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:		
Leasingaftaler uopsigeligt i 4 måneder, forpligtelse	<u>20.652</u>	

Sambeskatning

Begravelsesforretningen Per Jensen ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Per Jensen Holding Køge ApS, der er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.